представителство е реално осъществено, поради което възнаграждението е дължимо и 
следва да се определи спрямо обжалвания материален интерес от 96 905,08 лв. по реда 
на чл.8, ал.1, вр.чл.7, ал.2, т.4. от Наредба №1 от 09.07.2004г. за възнагражденията за 
адвокатската работа, а именно в размер на 8402,41 лв. (осем хиляди четиристотин и два 
лева  и  четиридесет  и  една  стотинки)-равняващи  се  на  4296,08  евро-(четири  хиляди 
двеста деветдесет и шест евро и осем евроцента).
Водим от горното, Административен съд София -град, 18 състав

ОТХВЪРЛЯ жалбата на „РИВ КОМЕРС АУТО” ЕООД,[ЕИК],  със седалище и адрес на 
управление:  [населено  място],  п.к.1618,      [улица],  ет.5,  ап.29,  представлявано  от

[...]

м.03.2023г., м.06.2023г. и м.08.2023г.

ОСЪЖДА „РИВ КОМЕРС АУТО”  ЕООД,[ЕИК],  със  седалище  и  адрес  на  управление: 
[населено място], п.к.1618,    [улица], ет.5, ап.29, да заплати на Национална агенция по 
приходите юрисконсултско възнаграждение в размер на 4296,08 евро (четири хиляди 
двеста деветдесет и шест евро и осем евроцента).

РЕШЕНИЕТО подлежи на касационно обжалване в 14 - дневен срок, от съобщаването му 
на страните, пред Върховен административен съд.